Начальнику оздоровительного лагеря
с дневным пребыванием «Умники и умницы»
Ю.А. Лампеевой
От __________________________________
проживающего по адресу:
__________________________________

Заявление.

Прошу отпускать моего ребенка ______________________________________ домой самостоятельно.
За жизнь и здоровье ребенка в пути беру ответственность на себя.

Число_____________
Подпись_____________

[bookmark: _GoBack]

Начальнику оздоровительного лагеря
с дневным пребыванием «Умники и умницы»
Ю.А. Лампеевой
От __________________________________
проживающего по адресу:
__________________________________

Заявление.
Прошу разрешить  моему ребенку ____________________________________ отсутствовать «___» июня 2023 года  по семейным обстоятельствам.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка  беру  на себя.

Число_____________
Подпись_____________